
UCHWAŁA NR LIV/467/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Mszczonów na 
lata 2023 - 2032 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm[1] .) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 485) w związku z Uchwałą nr LII/450/22 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
26 października 2022 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie 
Gminy Mszczonów opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w dniu 
21 października 2022 r., poz. 11097, Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Mszczonów na lata 
2023 – 2032. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1]  zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079, 1561 

Id: CFC387A5-7D08-46A7-926D-CA98769D4E60. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


